
    اسلام در سراسر کشورهای جهان در حال گسترش است

  

استاد دانشگاه مالی با تاکید بر این که اسلام در اکثر کشورهای سراسر جهان در حال گسترش است، گفت

که عده‌ای تلاش می‌کنند با اطلاعات منفی و تبلیغات دروغ، مردم را از اسلام دور نگه دارند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، دکتر «محمد کوناته»، استاد دانشگاه مالی در

وبینار بین‌المللی «اسلام، دین آزادی و آزادگی» که به مناسبت روز جهانی مبارزه با اسلام هراسی به

همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت که اسلام در کشورهای مختلف به خصوص

کشورهای اروپایی در حال گسترش است.

وی گفت: «اولین نکته این است که در هسته‌ی اصلی اسلام‌هراسی، نگرانی و ترسی از سوی نظام حاکم در

اروپا وجود دارد. افرادی که در قدرت هستند، می‌بینند که اسلام به‌طور مسالمت‌آمیز در کشورهایشان

در حال گسترش است.»

وی افزود: «حتی فرزندان خودشان نیز به اسلام، اصول و ارزش‌های اسلامی گرایش پیدا می‌کنند.



بنابراین، اگر این روند ادامه یابد، در مقطعی فرهنگ آنها نه‌ تنها تحت تاثیر قرار می‌گیرد، بلکه

از ارزش‌های یهودی-مسیحی به ارزش‌های اسلامی تغییر خواهد کرد.»

این محقق آفریقایی خاطرنشان کرد که آنها تصور می‌کنند بهترین راه مبارزه با این رشد اسلام و

ارزش‌های اسلامی در کشورهایشان، استفاده از اطلاعات نادرست، تبلیغات منفی و تهمت‌زنی است که مردم

را تا حد امکان از اسلام دور نگه دارند.

وی ادامه داد: «علی‌رغم تمام این برنامه‌ها و استراتژی‌ها، آمارها همچنان نشان می‌دهند که رشد

اسلام متوقف نشده است. زیرا وقتی گروهی از مردم به‌دلیل اعتقاداتشان هدف قرار می‌گیرند و این

افراد در جامعه به‌وضوح قابل شناسایی باشند، برخی ممکن است بترسند و از هرگونه جست‌وجوی حقیقت

دوری کنند؛ اما در مقابل، برخی افراد نیز هستند که قبلا هرگز به اسلام فکر نکرده بودند و توجهشان

جلب می‌شود. شاید اگر این تبلیغات منفی وجود نداشت، هرگز درباره‌ی اسلام چیزی نمی‌شنیدند.»

محمد کوناته تصریح کرد: «این افراد سپس شروع به تحقیق و بررسی می‌کنند که کتاب مقدس اسلام درباره

صلح، عشق، جنگ، برادری، تحمل و ارزش‌هایی که با سایر ادیان توحیدی مشترک است، چه می‌گوید. اغلب

این جویندگان در نهایت اسلام را می‌پذیرند.»

وی با اشاره به این که مسلمانان باید بهترین راه مبارزه با اسلام‌هراسی را پیدا کنند، تاکید کرد

که نباید با تبلیغات نادرست و تهمت‌زنی با آن مقابله کرد، بلکه باید با اطلاعات صحیح و با صلح با

آن برخورد کنیم.

استاد دانشگاه مالی در پایان خاطرنشان کرد: «ما باید نور اسلام را گسترش دهیم و فرصت‌هایی در

روستاها و شهرهای اروپایی ایجاد کنیم تا افراد بیشتری درباره اسلام و ارزش‌های آن بشنوند. سپس

قلب‌های آنها به همراه خداوند در ادامه مسیر حرکت خواهند کرد.»
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